МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8»

	(628616), Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ,
г. Нижневартовск, Проспект Победы, 21Б

	Телефоны:61-56-68
Тел./факс:  (3466) 61-56-68
 E-mail: school8-nv@bk.ru

ПРИКАЗ

От  26.06.2019г.      								№ __528__

О зачислении
обучающихся в 1 класс

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ (ред. От 25.12.2018) статьи 5 «Об образовании в Российской Федерации», в целях своевременного комплектования обучающихся 1 классов на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 в первый класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №8» обучающихся согласно списку (приложение 1).
2. Комаровой О.Н., секретарю школы, внести данные обучающихся в алфавитную книгу, оформить личные дела, внести в электронную базу данных список зачисленных в первый класс обучающихся.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                                                Директор                                 О. С .Серебренникова

Приказ подготовил
секретарь-машинистка
О.Н.Комарова

С приказом ознакомлена:
Комарова О.Н.

Приложение 1
[bookmark: _GoBack] к приказу от 26.06.2019г. № __528__

	№ п/п
	№ зачисления обучающегося в 1 класс

	1.
	89

image1.wmf

oleObject1.bin